
                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 27 сентября 2023 года № 94 

п. Шексна 

 

Об обращении Представительного  

Собрания Верховажского муниципального  

округа в Законодательное Собрание 

Вологодской области  

 

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное  Собрание Шекснинского муниципального 

района 

РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать обращение Представительного Собрания 

Верховажского муниципального округа в Законодательное Собрание 

Вологодской области о направлении в Государственную Думу Российской 

Федерации предложения о рассмотрении возможности внесения изменений 

в Федеральное законодательство с установлением упрощенной системы 

оформления участков недр под муниципальные нужды. 

2.  Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Вологодской области. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              С.В. Маров 


